
UCHWAŁA NR 5/159/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r.  
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia                            
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. 
poz. 11) w związku z § 15 załącznika do uchwały Nr 675/2001 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2001 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych z udziałem w nieruchomości wspólnej stanowiących własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i zasad udzielania bonifikat od sprzedaży oraz ustalania 
oprocentowania niespłaconej części należności w przypadku rozłożenia ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego i udziału w gruncie na raty na rzecz ich najemców (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 88, poz. 1690 oraz z 2004 r. Nr 82, poz. 1414 i Nr 92 poz. 1634), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  1. Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej na rzecz jej 

dotychczasowego najemcy nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym, w którym 
znajduje się jeden lokal (dom jednorodzinny) o pow. użytkowej 69,80 m2 oraz budynkiem 
gospodarczym o pow. użytkowej 31,60 m2 położoną w Świeciu przy ul. Kolejowej 20, 
oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 93/5 o pow. 0,2310 ha, obręb 0002 
Przechowo, KW nr BY1S/00048227/8 za cenę: 137.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem 
tysięcy złotych 00/100). 

2. Od ustalonej ceny sprzedaży nieruchomości opisanej w ust. 1 udziela się bonifikatę 
w wysokości 106.560,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100).  

3. Cena sprzedaży nieruchomości po udzieleniu bonifikaty, o której mowa  
w ust. 2 wynosi 30.440,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy czterysta czterdzieści złotych 
00/100). 
  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


